[bookmark: _GoBack]03.03.2021 г. № 21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМОГО ПРОЕКТА ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ С УЧАСТИЕМ ГРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ НА ТЕРРИТОРИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЛАГОУСТРОЙСТВО ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПЛОЩАДИ п. ЗАМЗОР», РАСПОЛОЖЕННОЙ ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН, П. ЗАМЗОР, УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ, уч.16 ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ В 2022 ГОДУ

В соответствии с  Положением о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области № 1112-пп от 20 декабря 2019 года:

1. Утвердить общественно значимый проект: «Благоустройство центральной площади п. Замзор»,  расположенной по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, поселок Замзор, ул. Центральная, уч.16», для реализации в 2022 году. Проект реализуется с участием граждан, проживающих в Замзорском муниципальном образовании - сельском поселении, в рамках реализации «Общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий»  в рамках подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий Иркутской области» на 2020-2024 годы государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия»  на 2019-2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 26 октября 2018 года № 772-пп.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Замзорского  сельского поселения»  и размещению на официальном сайте администрации Замзорского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина